
UCHWAŁA NR 187/732/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Kartuskiego 

na lata 2022 - 2024 

 

 

 Na podstawie art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 i 2a ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz., 1899) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz., 528) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 
1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formela - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk Członek Zarządu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się trzyletni plan wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu 

Kartuskiego na lata 2022 – 2024, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Kartuskiego jako osobie 

w zakresie, której leży kierowanie Wydziałem Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

      S T A R O S T A 

     /-/ Bogdan Łapa 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Uzasadnienie 
 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości 

Powiatu Kartuskiego na lata 2022 – 2024 

 

 Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami, Zarząd Powiatu Kartuskiego gospodaruje powiatowym zasobem 

nieruchomości. W związku z powyższym  na podstawie  art. 25 ust. 2 i 2a ww. ustawy 

zobowiązany jest do opracowania trzyletniego planu wykorzystania zasobu nieruchomości 

powiatowych. 

 

 Biorąc powyższe pod wzgląd, konieczność przyjęcia niniejszej uchwały jest 

wykonaniem ustawowego obowiązku nałożonego przez ustawodawcę na organ wykonawczy 

powiatu i tym samym jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Sporządził: 

Radosław Pek  

Sekretarz Powiatu Kartuskiego 


